Аналог 1 Аналог 2 Аналог 3 Аналог 4 Средняя цена 

руб 270 000 270 000 190 000 248 000 244 500 

6.2.5. Прогнозируемая рыночная стоимость автомобиля (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом уторговывания и составит около 90% цены предложения, а именно: 

220050 (двести двадцать тысяч пятьдесят) рублей. 

Приложения:  

1.ПТС автомобиля; 

2. Заключение Авдонькина Михаила Анатольевича– 1 экз; 

3.Фото-таблица. 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

ПТС Автомобиля: 

Заключение Авдонькина Михаила Анатольевича –26.07.2020 г.